Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ
Принято 45 -ой сессией Совета народных           «26» декабря 2019 года №137
депутатов   муниципального  образования

«Большесидоровское сельское поселение»
О внесении изменений в Решение СНД МО  «Большесидоровское сельское поселение» №129 от 22.11.2019 г. «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» на 2020 год»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 15.04.2019 N 63-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации, руководствуясь Уставом, Совет народных депутатов муниципального образования МО «Большесидоровское сельское поселение»
РЕШИЛ:
          1. В абзаце 2 п. 5  Решения Совета народных депутатов МО «Большесидоровское сельское поселение» №129 от 22.11.2019 г. «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» на 2020 год» слова «не позднее 1 февраля» заменить на «не позднее 1 марта».
2.  Признать утратившим силу пункт 6   Решения Совета народных депутатов муниципального образования МО «Большесидоровское сельское поселение» №129 от 22.11.2019 г. «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» на 2020 год»
3.  Признать утратившим силу положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» на 2020 г. утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское   сельское   поселение»   № 129 от 22 ноября 2019 г.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационных стендах и официальном сайте администрации МО «Большесидоровское сельское поселение».
5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Совета народных депутатов МО «Большесидоровское сельское поселение»
Глава МО «Большесидоровское сельское поселение»

                                                                                                                               ______________Я.И. Олемская                _____________Р.А. Цеев